

Transport/Serveringsvagn Metos Burlodge RTS CT S 400V3N

konstruksjon og material: Aluminiumkantede dører av lett og støtsikker karbonfiber, ramme i rustfritt stål AISI304 18/10, støtdemper energisparersom: Isolert med 30 mm injisert polyuretan. Overflatetemperatur < +45 °C. energigivennlig Smart Temp

-reguleringssystem tilp effekt etter vognens fyllingsgrad. Serveringsvogn for ferdige porsjonsbrett i sentralisert matdistribusjon. vognen egner sig for matproduksjonsprinsippet kok & server illred og servera). oppvarming- og kjøleteknikken fungerer med konveksjonsteknikk og finnes i vognen. Den er konstruert å tilgo tekomme gjeldende HACCP-standarden. Den Isolerte mellomveggen, som består av avtagbare element, deler brettene i en varm og en kald slett brett, krever ingen spesialkantine. oppvarmingen kan programmeres til å starte ved ett gitt tidspunkt. Det finnes tre progrmpl er (f.eks. for frokost, lunch og middag), med mulighet å programmere to faser i hver.

-Lav vogn med kapasitet for 20 (geideravstand 92 mm) eller 24 brett (geideravstand 80 mm)

-varm del: temperaturregulering +0 °C ... +140 °C,

- kald del: kaldforvaring av maten, temperaturområde +0 °C - +25 °C / OFF) Egenskaper: brukervennlig: Tre programplasser (f.eks. frokost, lunch, middag) i to-fas program.

temperaturområde og programtid. forprogra mmert program startes enten manuelt eller automatisk med timer. lett

håndtering: ergonomiske håndtak på Alle fire hjørner, kan

skyves/dras fra begge sider. sikkerhet: Digitaldisplay som viser kammertemperaturer i realtid samt igjenværende programtid.

Lydsignal. e i gummi, antistatisk ABS-plast (grå),



polyuretan som isoleringsmaterialet i stammen og i mellomveggselementet, antimikrobmaterial i dørhåndtaken. fenderlist runt hela vognen demper stappere. Hjul i elastiskt gummi. fenderlist og hjul ämnar inga merken på vegger og gulv. Hygiene: Kan spyles av innvendig og utvendig (IPX5). tetningslistene, Isolerte mellomveggselementet, luftavledningspanelene samt Innvendig panelveggerna kan ved behov løsnes uten verktøy for rengjøring. avløp med pedal under bottnen på vognen for tappning av kodens- og vann. Service: deler som er utsatt for slitasje(tetningslister, hjul) er lett utbytbare. polyuretan som isoleringsmaterialet i stammen og i mellomveggselementet, antimikrobmaterial i dørhåndtaken. fenderlist runt hela vognen demper stappere. Hjul i elastiskt gummi. fenderlist og hjul ämnar inga merken på vegger og gulv. Hygiene: Kan spyles av innvendig og utvendig (IPX5). tetningslistene, Isolerte mellomveggselementet, luftavledningspanelene samt Innvendig panelveggerna kan ved behov løsnes uten verktøy for rengjøring. avløp med pedal under bottnen på vognen for tappning av kodens- og vann. Service: deler som er utsatt for slitasje(tetningslister, hjul) er lett utbytbare.

Transport/Serveringsvagn Metos Burlodge RTS CT S 400V3N

Produktkapacitet	20 eller 24 brickor
Bredde mm	1025
Dyp mm	780
Høyde mm	1475
Pakkevolum inkl. emballasje	1,508
Volumenhet	m ³
Pakkevolum	1,508 m ³
Lengde på forpakning	108,6
Bredde på forpakning	87,8
Høyde på forpakning	158,2
Forpakkingsstørrelse	cm
Transport mål (LxDxH)	108,6x87,8x158,2 cm
Netto vekt	172
Net weight with unit	172 kg
Bruttovekt	180
Vekt inkl. emballasje	180 kg
Vektenhet	kg
Tilkoblingseffekt kW	7,2
Sikringsstørrelse A	11
Spenning V	400
Antall faser	3NPE
Frekvens Hz	50
Type elektrisk tilkobling	Stikkontakt
Elektrisk tilkobl. høyde mm	1350
Kjølemedie	R452a
Mengde kjølemedie g	530
Remarks (refrigeration)	GWP 2141